广东省东莞市卫生和计划生育局

东莞市考点关于 ⒛凡 年医师资格考试报名

广东省考区审核情况的公示

现将我市考点 2016年 医师资格考试报名广东省考区审核情

况 (具体内容详见附件 )予 以公示。公示时间为 2016年 5月 18

日至 zO16年 5月 24日 (公示 7天 )。

如有问题,请实名书面向我局反映。受理科室:医政科 (科

教科),电话:0769-23281033f传 真:23281099,地 址:东莞市

南城区三元路 8号报业大厦附楼三楼东莞市卫生局医政科 (科教

科),邮编:523076。

附件:1.⒛ 16年 医师资格考试报名省考区审核合格考生名单

(东莞市考点 )

2,2016年 医师资格考试报名省考区审核不合格考生

名单 (东莞市考点 )

匚 和计划生育

5月